
ZARZĄDZENIE NR 226/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019 r., poz.869)  zarządza się, co następuje:

  § 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 244,00
z tego :
na zadania zlecone w
855-85503-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami
(dotacja z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r
o Karcie Dużej Rodziny) 244,00

§ 2.Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 244,00
z tego:
na zadania zlecone w
855-85503-4210 zakup materiałów i wyposażenia 244,00

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AF5F4E90-AC7A-4BD9-9CD8-9941EFE12405. Podpisany Strona 1


		2019-11-17T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




